

**Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na przebudowę wybranych pomieszczeń na I i II piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Poznaniu.**

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

Data:

ZP.272.00049.2023

30.11.2023 r.

l.dz.: ZP.ZD-00741/23

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**1. Dot. przedmiar branży sanitarnej.**

Według przedmiaru sanitarnego poz. 147 oraz 148 dotyczy central wentylacyjnych, natomiast dana pozycja KNR 2-17 0322-01 dotyczy „komory zraszania blaszanej”. Jest to KNR zupełnie niezwiązany z instalacją klimatyzacji. W załączeniu – zrzut ekranu opisu obecnej pozycji.

Z uwagi na wynagrodzenie kosztorysowe prosimy o informację, czy Wykonawca może samodzielnie zmienić nakłady materiałowe w danej pozycji poprzez dodanie pozycji materiału (centrala) lub czy Zamawiający zaktualizuje przedmiar?

**Odpowiedź:** Pozycja nr 147 oraz 148 dotyczy zakupu, dostawy i montażu central wentylacyjnych NW2 i NW3. Pozycja KNR została dobrana przez analogię prac.

W pozycji nr 147 oraz 148 należy wycenić dostawę oraz montaż central wentylacyjnych, zgodnie z dokumentacją projektową.

**2. Dot. przedmiar branży sanitarnej.**

Prosimy o informację czy pozycja 147 oraz 148 dotyczy dostawy i montażu central czy samego montażu? Informacje te nie wynikają ani z opisu, ani z nakładów KNR.

**Odpowiedź:** Pozycja dotyczy zakupu, dostawy oraz montażu central wentylacyjnych, zgodnie z dokumentacją projektową.